UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /TB-PGDĐT-CTĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày         tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Tạm hoãn tổ chức Hội nghị tổng kết công tác

Chữ thập đỏ trường học năm học 2023-2024; tập huấn và triển khai
công tác Chữ thập đỏ trường học năm học 2024-2025

Vì lý do khách quan, thời tiết mưa lũ, diễn biến phức tạp, Phòng Giáo dục

và Đào tạo thông báo tạm hoãn việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Chữ
thập đỏ trường học năm học 2023-2024; tập huấn và triển khai công tác Chữ
thập đỏ trường học năm học 2024-2025.

Thời gian cụ thể dự kiến chuyển sang tháng 11/2024 (sẽ có thông báo mời
sau).
        Phòng Giáo dục và Đào tạo xin thông báo để các đơn vị được biết./.
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Hội CTĐ huyện;
- Các trường MN, TH,TH&THCS và
THCS trực thuộc;
- Website Phòng;
- Lưu: VT, CTĐ.

KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:40:49+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:41:03+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T14:41:29+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!